
                                                  
 
 
 

 
ТЕРЕШКІВСЬКИЙ  ЛІЦЕЙ 

ШПОЛЯНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ ОБ'ЄДНАНОЇ  ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ 
ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

вул. Покровська, 21  с. Терешки, 20613  Звенигородський район Черкаська область  
e-mail: tereshki_school@ukr.net  Код ЄДРПОУ 24355759 

 
Н А К А З 

25.03.2022   № 21  
с. Терешки 

 
Про зарахування учнів до 1 класу  

 Терешківського ліцею в 

2022\2023 навчальному році 

     

     Керуючись Законом України «Про затвердження Указу Президента України 

«Про продовження строку дії воєнного стану в Україні»  №2119-ІХ 

(реєстр.№7168)», статтею 42 Закону України « Про місцеве самоврядування в 

Україні» , на виконання Закону « Про повну загальну середню освіту», « Про 

захист персональних даних», постанов Кабінету Міністрів України від 13 

вересня 2017 року № 684 «Про затвердження Порядку ведення обліку дітей 

дошкільного, шкільного віку та учнів»,пункту 6 наказу Міністерства освіти і 

науки України від 16.04.2018 №367 «Порядку зарахування, відрахування та 

переведення учнів до державних та комунальних закладів освіти для здобуття 

повної загальної середньої освіти» (далі - Порядок), рішення виконавчого 

комітету Шполянської міської ради об’єднаної територіальної громади 

Черкаської області від 26.01.2021 №33 «Про закріплення територій 

обслуговування за закладами дошкільної та загальної середньої освіти  

Шполянської міської ради об’єднаної територіальної  громади»,розпорядження  

від 25 березня 2022 № 38-р «Про зарахування учнів до 1 класу в заклади 

загальної середньої освіти Шполянської міської ради ОТГ у 2022/2023 

навчальному році» та з метою забезпечення права на освіту та належної 



організації прийому дітей в 1-й клас до закладів загальної середньої освіти у 

2022/2023 навчальному році. 

 
НАКАЗУЮ: 
 

1. Визначити датою початку приймання заяв про зарахування дітей до 1 класу   

       Терешківського ліцею  на 2022/2023 навчальний рік, що належать до сфери    

       управління Шполянської  міської ради ОТГ  - 01 квітня 2022 року. 

2. Визначити останнім днем подачі заяв про зарахування дітей до 1 класу     

       Терешківського ліцею на 2022/2023 навчальний рік –  31 травня 2022 року. 

3. Класоводу Карбівничій Т.І. розпочати прийом заяв про зарахування дітей до 

Терешківського ліцею у  2022/2023 навчальному році для здобуття освіти та 

документів, визначених   Порядком, із 01 квітня 2022 року; 

4.  Заступнику директора по навчально-виховній роботі Дядченко Н.В.: 

4.1. До 01.06. 2022 року підготувати наказ про зарахування учнів 1 класу  ліцею. 

4.2.  Забезпечити постійний контроль за дотриманням правил прийому дітей    

    до першого   класу. 

5. Вчителю інформатики Іщенку І.І. оприлюднити на вебсайті  закладу ​  

     інформацію про закріплену територію обслуговування, спроможність  

    закладу      освіти, наявність вільних місць. 

6.Контроль за виконанням наказу здійснюватиму особисто. 

  

З наказом ознайомлені: 

  Дядченко Н.В.​                          

  Карбівнича Т.І. 

  Іщенко І.І 



 


